
Bude líp

Petr Spálený

   Jsem v letech, dech se mi úží
   A šedý vlasy mám
   Stesky přátel už dlouho mě nudí
   brzy zůstanu sám
   
   Ze světa mám husí kůži
   A vůbec třese se mnou chlad
   Ale vím, co si říct
   abych se zítřka nemusel bát
   
   Bude líp, mnohem líp
   To jen život mě skříp
   Bude líp, brzy zas bude líp
   Bude líp, mnohem líp
   bude určitě líp
   Trocha smůly mě nemrzí
   Vím, brzy zas bude líp
   

   Bude líp, mnohem líp
   Zítra zas bude líp
   Bude líp, bude rozhodně líp
   Bude líp, stačí chtít
   Zítřek mít jak štít
   Stačí úkradkem do kapsy
   Říkat si: zas bude líp
   
   Cvičit začnu hned zítra
   Budu zdráv a mlád
   Začerním pár šedin
   a každý ráno se přinutím vstát
   I poslance budu mít rád
   Do skříně odložím pléd
   Jenom chvíli si počkám

   do zítřka, až změní se svět
   
   Až bude líp, mnohem líp
   Až zas bude líp
   Bude líp, bude daleko líp
   Bude líp, stačí chtít
   Zítřek mít jak štít
   Stačí úkradkem do kapsy
   Říkat si: zas bude líp
   
   Bude líp, mnohem líp
   To jen život mě skříp
   Bude líp, brzy zas bude líp
   Bude líp, mnohem líp
   bude určitě líp
   Trocha smůly mě nemrzí
   Vím, brzy zas bude líp

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

